10
Doppgjuten multiflexhuv +220°C
Enkel montering och demontering. Kan
användas på släta eller gängade ytor.
Unik design. Passar flera olika diametrar.
OBS! Om ni INTE har behov av värmetålighet,
byt ut MFYJ till MCWA. Då erhåller ni en svart
flexibel vinyl som klarar 80°C istället.
KÅPOR          tel 031-748 55 30
MFYJ-090-025 M10 9,0-11,0 25,0 5000
MFYJ-110-025 M12 11,0-13,5 25,0 2000
MFYJ-135-030 M14 13,5-16,5 30,0 2000
MFYJ-165-040 M16,M18 16,5-20,0 40,0 1500
MFYJ-200-050 M20,M22,M24 20,0-24,0 50,0 1500
Artikelnummer Passar till gänga d
(mm)
h
(mm)
Förpackning
Doppgjutna kåpor +220°C
Flexibla kåpor med många
användningsområden.
OBS! Om ni INTE har behov av värmetålighet,
byt ut FCYJ till FCWA. Då erhåller ni en svart
flexibel vinyl som klarar 80°C istället.
FCYJ-0020-013 2,0 13 5000
FCYJ-0028-013 M3 2,8 13 5000
FCYJ-0032-013 3,2 13 5000
FCYJ-0036-013 M4 3,6 13 5000
FCYJ-0036-019 M4 3,6 19 5000
FCYJ-0036-025 M4 3,6 25 5000
FCYJ-0039-013 3,9 13 5000
FCYJ-0039-019 3,9 19 5000
FCYJ-0039-025 3,9 25 5000
FCYJ-0044-013 M5 4,4 13 5000
Artikelnummer Passar
till gänga
d
(mm)
h
(mm)
Förpackning
FCYJ-0044-019 M5 4,4 19 5000
FCYJ-0044-025 M5 4,4 25 5000
FCYJ-0048-013 M5 4,8 13 5000
FCYJ-0048-019 M5 4,8 19 5000
FCYJ-0048-025 M5 4,8 25 5000
FCYJ-0052-013 5,2 13 5000
FCYJ-0052-019 5,2 19 5000
FCYJ-0052-025 5,2 25 5000
FCYJ-0055-013 5,5 13 5000
FCYJ-0055-019 5,5 19 5000
FCYJ-0055-025 5,5 25 5000
FCYJ-0059-013 M6 5,9 13 5000
FCYJ-0059-019 M6 5,9 19 5000
FCYJ-0059-025 M6 5,9 25 5000
FCYJ-0064-013 6,4 13 5000
FCYJ-0064-019 6,4 19 5000
FCYJ-0064-025 6,4 25 5000
FCYJ-0077-013 7,7 13 5000
FCYJ-0077-019 7,7 19 5000
FCYJ-0077-025 7,7 25 5000
FCYJ-0079-013 M8 7,9 13 5000
FCYJ-0079-019 M8 7,9 19 5000
FCYJ-0079-025 M8 7,9 25 5000
FCYJ-0083-013 8,3 13 5000
FCYJ-0083-019 8,3 19 5000
FCYJ-0083-025 8,3 25 5000
FCYJ-0087-013 8,7 13 5000
FCYJ-0087-019 8,7 19 5000
FCYJ-0087-025 8,7 25 5000
FCYJ-0095-013 M10 9,5 13 5000
FCYJ-0095-019 M10 9,5 19 5000
FCYJ-0095-025 M10 9,5 25 5000
FCYJ-0103-013 10,3 13 5000
FCYJ-0103-019 10,3 19 5000
FCYJ-0103-025 10,3 25 5000
FCYJ-0111-013 M12 11,1 13 5000
FCYJ-0111-019 M12 11,1 19 5000
FCYJ-0111-025 M12 11,1 25 5000
FCYJ-0119-013 M12 11,9 13 5000
FCYJ-0119-019 M12 11,9 19 5000
FCYJ-0119-025 M12 11,9 25 5000
FCYJ-0127-013 12,7 13 5000
FCYJ-0127-019 12,7 19 5000
FCYJ-0127-025 12,7 25 5000
FCYJ-0135-013 M14 13,5 13 5000
FCYJ-0135-019 M14 13,5 19 5000
FCYJ-0135-025 M14 13,5 25 5000
FCYJ-0138-013 M14 13,8 13 2500
FCYJ-0138-019 M14 13,8 19 2500
FCYJ-0138-025 M14 13,8 25 5000
FCYJ-0143-013 M15 14,3 13 5000
FCYJ-0143-019 M15 14,3 19 5000
FCYJ-0143-025 M15 14,3 25 5000
FCYJ-0152-013 15,2 13 5000
FCYJ-0152-019 15,2 19 5000
FCYJ-0152-025 25 5000
FCYJ-0159-013 M16 15,9 13 5000
FCYJ-0159-019 M16 15,9 19 5000
FCYJ-0159-025 M16 15,9 25 2500
FCYJ-0174-013 M18 17,4 13 5000
FCYJ-0174-019 M18 17,4 19 4000
FCYJ-0174-025 M18 17,4 25 2000
FCYJ-0191-013 M20 19,1 13 5000
FCYJ-0191-019 M20 19,1 19 2500
FCYJ-0191-025 M20 19,1 25 2500
FCYJ-0199-013 19,9 13 2500
Artikelnummer Passar
till gänga
d
(mm)
h
(mm)
Förpackning